Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.11.2012  №  1480/1

Об особо охраняемых природных
 В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 27.09.2012г. № 978-п «Об утверждении Порядка определения (создания) особо охраняемых природных территорий местного значения в Ярославской области» и во исполнение представления прокуратуры Некрасовского района от 24.10.2012 № 19-589в-12  «Об устранении нарушений законодательства об охране особо охраняемых природных территорий»
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1, утвержденное постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 06.10.2011 № 1194 «Об особо охраняемых природных территориях Некрасовского муниципального района», изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                                                             Н.В. Золотников

П Е Р Е Ч Е Н Ь

особо охраняемых природных территорий

Некрасовского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

ООПТ

	Категория

ООПТ
	Площадь,

га
	Местоположение

и описание границ

	1
	«Кресцовская дубрава»
	Охраняемый природный объект
	6,0
	Пойма реки Солоницы в 3 км от ее впадения в Горьковское водохранилище, между глухим рукавом («Кресцовский ручей») и основным руслом, в створе д.Кресцово, в границах насаждений дубов

О внесении изменений в постановление

администрации Некрасовского МР

от 06.10.2011 № 1194

Приложение 1

к постановлению администрации

Некрасовского муниципального района

от   23.11.2012   №  1480/1